marzo del dos mil catorce, a las trece horas, en Ciudadela La 

Alborada manzana 701 solar 03, de esta ciudad de Guayaquil, se 

encuentran presentes todos los accionistas de la compañía 

ELECTRCIA HAMT CIA. LTDA., así: el Sr. AYALA MC GREGOR TEODORO 
ALEJANDRO, propietario de cuarenta y dos mil doscientas 

cincuenta (42.250) acciones; el Sr. TOASA GUAMANQUISPE 
GONZALO, propietario de cuarenta y dos mil doscientas 

cincuenta (42.250) acciones. Todas las acciones son ordinarias 

y nominativas, de Un dólar de los Estados Unidos de América 

cada una y se encuentran pagadas en su totalidad. 

Actúa como Presidente de la Junta el señor AYALA MC GREGOR 
TEODORO ALEJANDRO y como Secretario Ad Hoc la señora